

**Høgh Junior Holding ApS**

**Grønnegade 77B**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 36 47 29 44**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2017

---

Mads Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høgh Junior Holding ApS  
Grønnegade 77B  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 47 29 44  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 22. december 2014  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalbesiddelse i andre selskaber, køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 8.213.301, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 12.042.603.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.470)</b>	<b>(7.530)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		8.251.103	4.434.181
Finansielle indtægter	2	8.074	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(44.067)</u>	<u>(102.568)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.202.640</b>	<b>4.324.083</b>
Skat af årets resultat	4	<u>10.661</u>	<u>24.222</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.213.301</u></b>	<b><u>4.348.305</u></b>
Foreslået udbytte		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.886.001	0
Overført resultat		<u>(776.100)</u>	<u>4.348.305</u>
		<b><u>8.213.301</u></b>	<b><u>4.348.305</u></b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	11.591.998	7.709.181
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.591.998</b>	<b>7.709.181</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.591.998</b>	<b>7.709.181</b>
Udskudt skatteaktiv	7	34.883	24.222
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.883</b>	<b>24.222</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>423.222</b>	<b>503.704</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>458.105</b>	<b>527.926</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>12.050.103</b>	<b>8.237.107</b>

**Balance 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.316.998	0
Overført resultat		3.572.205	4.348.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>12.042.603</u></b>	<b><u>4.398.305</u></b>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.755.469
Anden gæld		7.500	83.333
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>3.838.802</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.500</u></b>	<b><u>3.838.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.050.103</u></b>	<b><u>8.237.107</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	0	4.348.305	0	4.398.305
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	(569.003)	0	0	(569.003)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2016	50.000	(569.003)	4.348.305	0	3.829.302
Årets resultat	0	8.886.001	(776.100)	103.400	8.213.301
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>8.316.998</b>	<b>3.572.205</b>	<b>103.400</b>	<b>12.042.603</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 35 t.kr. som er indregnet ud fra en konkret vurdering af selskabets muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til skattemæssige underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes indenfor en overskuelig fremtid

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	8.074	0
	<u>8.074</u>	<u>0</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	44.067	102.568
	<u>44.067</u>	<u>102.568</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(10.661)	(24.222)
	<u>(10.661)</u>	<u>(24.222)</u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.275.000</u>	<u>3.275.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.275.000</u>	<u>3.275.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	4.434.181	0
Årets resultat	8.251.103	4.434.181
Udbytte til moderselskabet	(3.799.283)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(569.003)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>8.316.998</u>	<u>4.434.181</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>11.591.998</u></b>	<b><u>7.709.181</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Terrassehuset Grønnegade 71 ApS	Aarhus	50 %	1.556.353	348.910
Valdemarsgade 56 ApS	Aarhus	50 %	6.923.475	5.636.465
Ejendomsanpartsselskabet Q 2	Aarhus	50 %	<u>3.112.170</u>	<u>2.265.728</u>
			<u>11.591.998</u>	<u>8.251.103</u>



## Noter til årsrapporten

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	50.000	0
Tilgang i året	0	50.000
<b>Selskabskapital</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	(34.883)	(24.222)
Overført til udskudt skatteaktiv	34.883	24.222
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	34.883	24.222
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>34.883</b>	<b>24.222</b>